Doklad ¢.

Pfipraveno dne

Para Pol Uz

0000 1113 00000
0000 1211 00000
0000 1335 00000
1031 2111 00000
3639 2111 00000
3639 2310 00000
0000 1121 00000
2212 5168 00000
2219 5139 00000
2310 6121 00000
3326 5139 00000
3326 5171 00000
3399 5194 00000
3612 5169 00000
3639 5132 00000
3639 5175 00000
3639 5329 00000
3722 5169 00000
3723 5169 00000
3745 5021 00000
3745 5139 00000
5512 5139 00000
6171 5021 00000
6171 5139 00000
6171 5154 00000
6171 5169 00000
3639 5169 00000
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31.12.2020

Org ZJ Na 2z

0000 000 000
00C0 000 000
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 00C
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 0060
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
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0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
0000 000 000
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Schvaleno dne

31.12.2020

Rozpoctova polozka

Dan z p¥fijmu fyz. osob z kap.
Dan z pridané hodnoty

Odnéti pozemkd ze ZPF

P¥ijmy z poskytovani sluZeb a
Prodej vyrobktd a sluZeb
P¥efakturace spot¥. mat.

Dafl z p¥ijml prav. osob

Nakup ostatnich sluZeb

Nakup materidlu

Vodovod

Spot¥ebni material

Vydaje na dodavatel.zajist.opr
Vécné dary

Nakup sluZeb

Ochranné pomticky

Oblerstveni
Ost.neinv.dot.ver.rozp.Mikr.Li
Nakup ostatnich sluZeb

Nékup ostatnich sluZeb

Ostatni osobni vydaje

Nakup materidlu j.n

Nékup
Ostatni osobni vydaje

Nakup materidlu Jj.n.
Elektrické energie
Nakup ostatnich sluZeb

Nékup ostatnich sluZeb

Duavod
Dafiové pt¥ijmy DPFO
Datiové pt¥ijmy DPH

Prijem z vynéti ze ZPF les
Prodej dreva

Prodej OP

Pfefakturace materialu
Daflové pt¥ijmy DPPO
Monitoring dopravy
Materidl na opravy chodnik
Oprava vodovodu

Materidl na opravu pomniku
Oprava pomniku

Dary

Cisté&ni odpadnich vod
Pracovni odév

Stravovani

Pfisp&vek do fondu opav Fi
Svoz komundlniho odpadu
Svoz ostatnich odpadh

Udrzba zelen& - DPP
b

Udrzba zelen& - material
Materi&l na rekonstrukci e
DPP OU

Material OU
Elektrickd energie OU
Nékup sluZeb 0U

Nakup sluZeb 0U

~-88

Pfijmy

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00
000, 00
000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
G, 00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Vydaje Financovani

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 300,00 0,00

1 300,00 0,00

3 200,00 0,00

2 500,00 0,00

52 600,00 0,00

400,00 0,00

1 000,00 0,00

1 500,00 0,00

800,00 0,00

43 400,00 0,00

3 000,00 0,00

11 600,00 0,00

12 000,00 0,00

2 400,00 0,00

27 500,00 G,00

12 000,00 0,00

12 200,00 0,00

4 800,00 0,00

~-90 000,00 0,00

-108 500,00 0,00
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Ptipraveno dne 31.12.2020 Schvaleno dne 31.12.2020
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Vytisténo: 03.01.2021

22:13:51

Souhrn za doklad €. R0/2020/017 RO ¢é. 17 - Rozpoétové opatreni v ramci SR

Pfijmy : zvySeni 88 000,00 - snizeni 88 000,00 = rozdil 0,00
Vydaje : zvyseni 198 500,00 - snizeni 198 500,00 = rozdil 0,00
Financovani -zména celkem 0,00 <> Kontrola 0,00
Omezeni dokladii: Doklad cislo: RO/2020/017

Celkovy souhrn za doklady

Prijmy : zvyseni 88 000,00 - snizeni 8800000 = rozdil 0,00
Vydaje : zvyseni 198 500,00 - snizeni 198 500,00 = rozdil 0,00
Financovani -zména celkem 0,00 <-> Kontrola 0,00
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